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60m 18h30, U14M, U14W, U12M, U12W, U10M, U10W 28.08.2024 / 18:30
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 101 Lachaize Ninon 2012 FRA Versoix Athlétisme 8.38
2 68 Schmidt Lara 2011 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8.63
3 36 Reiser Melina 2012 SUI Versoix Athlétisme 8.99
4 35 Reiser Emilia 2014 SUI Versoix Athlétisme 9.44
5 119 GREVOT BENJAMIN 2017 SUI Athletic Club 3-Chêne 9.79

4 Bellaïde Meissane 2012 SUI Versoix Athlétisme DNS

60m 18h30, U14 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:30
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 101 Lachaize Ninon 2012 FRA Versoix Athlétisme 8.38
2 68 Schmidt Lara 2011 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8.63
3 36 Reiser Melina 2012 SUI Versoix Athlétisme 8.99

4 Bellaïde Meissane 2012 SUI Versoix Athlétisme DNS

60m 18h30, U12 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:30
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 35 Reiser Emilia 2014 SUI Versoix Athlétisme 9.44

60m 18h30, U10 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:30
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 119 GREVOT BENJAMIN 2017 SUI Athletic Club 3-Chêne 9.79

80m 18h40, U16 Hommes 28.08.2024 / 18:40
Séries chronométrées Vent: I:+1.9 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 58 LACROIX MASGHATI Adam 2009 FRA CA Genève 10.34
2 72 Thiébaud Adrian 2009 SUI Athlétisme Viseu-Genève 10.98 PB
3 98 Campitelli Flavio 2011 SUI CA Genève 11.35
4 88 Frutiger Philibert 2010 FRA Athlétisme Viseu-Genève 11.53
5 97 Barreto Teïlo 2010 FRA CA Genève 11.54 PB
6 113 Hertig Etaneo 2011 SUI CA Genève 11.83

Hauteur 18h40, MAN, WOM, U23M, U23W, U20M, U20W, U18M, U18W, U16M, U16W, U14M, U14W
Finale 28.08.2024 / 18:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

1 61 Odier Angela 2000 SUI CA Genève 1.50
O XO XO XXX

2 114 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 1.35 =PB
O O O XXX

2 118 Aebi Freya 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1.35
O O O O O XXX

4 57 Kobis Romane 2010 FRA CA Genève 1.35
O O O O XO XXO XXX

4 113 Hertig Etaneo 2011 SUI CA Genève 1.35
O O O O XO XXO XXX

6 66 ROSPIN Mark 2012 SUI CA Genève 1.15
XO O XXX

76 AUBERT Salomé 2010 SUI CA Genève sEv
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Hauteur 18h40, Femmes (d'évènement commun)
Finale 28.08.2024 / 18:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

1 (1) 61 Odier Angela 2000 SUI CA Genève 1.50
O XO XO XXX

Hauteur 18h40, U18 Femmes (d'évènement commun)
Finale 28.08.2024 / 18:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

1 (2) 114 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 1.35 =PB
O O O XXX

Hauteur 18h40, U16 Femmes (d'évènement commun)
Finale 28.08.2024 / 18:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

1 (2) 118 Aebi Freya 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1.35
O O O O O XXX

2 (4) 57 Kobis Romane 2010 FRA CA Genève 1.35
O O O O XO XXO XXX

76 AUBERT Salomé 2010 SUI CA Genève sEv

Hauteur 18h40, U14 Hommes (d'évènement commun)
Finale 28.08.2024 / 18:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

1 (4) 113 Hertig Etaneo 2011 SUI CA Genève 1.35
O O O O XO XXO XXX

2 (6) 66 ROSPIN Mark 2012 SUI CA Genève 1.15
XO O XXX

80m 18h45, U16 Femmes 28.08.2024 / 18:45
Séries chronométrées Vent: I:+1.3 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 81 Castren Eleonor 2009 FRA Athlétisme Viseu-Genève 11.05
57 Kobis Romane 2010 FRA CA Genève DNS
76 AUBERT Salomé 2010 SUI CA Genève DNS

100m 18h50, U20W, U18W 28.08.2024 / 18:50
Séries chronométrées Vent: I:+1.0 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 78 Barreto Zoé 2006 FRA CA Genève 13.14 PB
2 87 Ferreira Iris 2005 SUI CA Genève 13.73
3 62 Ordolli Sabine 2006 SUI CA Genève 14.55
4 103 Lemme Talia 2008 SUI Versoix Athlétisme 15.69

80 BERTRAND-AQVEDE Melanda 2007 FRA CA Genève DNS

100m 18h50, U20 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:50
Séries chronométrées Vent: I:+1.0 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 78 Barreto Zoé 2006 FRA CA Genève 13.14 PB
2 87 Ferreira Iris 2005 SUI CA Genève 13.73
3 62 Ordolli Sabine 2006 SUI CA Genève 14.55
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100m 18h50, U18 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:50
Séries chronométrées Vent: I:+1.0 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 103 Lemme Talia 2008 SUI Versoix Athlétisme 15.69
80 BERTRAND-AQVEDE Melanda 2007 FRA CA Genève DNS

100m 18h50, WOM, U23W 28.08.2024 / 18:53
Séries chronométrées Vent: I:+0.2 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 28 Rusca Alizée 1999 SUI CA Riviera 12.09
2 104 Lussi Joyce 2002 SUI Stade Genève 12.57
3 61 Odier Angela 2000 SUI CA Genève 13.53
4 96 Alves Nelma 2002 SUI Stade Genève 13.79 PB

100m 18h50, Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:53
Séries chronométrées Vent: I:+0.2 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 28 Rusca Alizée 1999 SUI CA Riviera 12.09
2 61 Odier Angela 2000 SUI CA Genève 13.53

100m 18h50, U23 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:53
Séries chronométrées Vent: I:+0.2 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 104 Lussi Joyce 2002 SUI Stade Genève 12.57
2 96 Alves Nelma 2002 SUI Stade Genève 13.79 PB

100m 18h55, U20M, U18M 28.08.2024 / 18:55
Séries chronométrées Vent: I:+0.9 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 95 Alkan Luc 2007 SUI Stade Genève 11.92
2 73 Wall Maximilian 2006 AUT CA Genève 11.95 PB
3 52 Sauvin Silas 2005 SUI Stade Genève 11.99
4 107 Werner Yannis 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 12.55

39 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNS

100m 18h55, U20 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:55
Séries chronométrées Vent: I:+0.9 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 73 Wall Maximilian 2006 AUT CA Genève 11.95 PB
2 52 Sauvin Silas 2005 SUI Stade Genève 11.99
3 107 Werner Yannis 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 12.55

39 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNS

100m 18h55, U18 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:55
Séries chronométrées Vent: I:+0.9 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 95 Alkan Luc 2007 SUI Stade Genève 11.92

100m 18h55, MAN, U23M 28.08.2024 / 18:57
Séries chronométrées Vent: I:-0.7; II:+1.3 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 42 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 10.98 1./I
2 20 Nourazar Antoine 1992 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.08 2./I
3 83 Di Nocera Kevin 1994 SUI SFG Collombey-Muraz 11.09 3./I
4 8 Empana Melvil 2003 SUI Stade Genève 11.17 4./I
5 102 Lacreuse Kilian 1992 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.55 5./I
6 29 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève 11.89 1./II
7 77 Bance Alexandre 2004 SUI CA Genève 12.06 2./II
8 94 Scariot Lionel 2000 FRA CS Clichy Athlétisme 12.59 3./II
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100m 18h55, MAN, U23M - Suite 28.08.2024 / 18:57
Séries chronométrées Vent: I:-0.7; II:+1.3 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

9 15 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 13.19 4./II SB
10 75 Allenbach Patrick 1963 SUI Athlétisme Viseu-Genève 13.55 5./II

116 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève DNS -/I
55 Keller Thomas 1973 SUI LAS Old Boys Basel DNS -/II

117 Senjaric Yann 1990 SUI Suisse DNS -/II

100m 18h55, Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:57
Séries chronométrées Vent: I:-0.7; II:+1.3 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 42 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 10.98 1./I
2 20 Nourazar Antoine 1992 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.08 2./I
3 83 Di Nocera Kevin 1994 SUI SFG Collombey-Muraz 11.09 3./I
4 102 Lacreuse Kilian 1992 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.55 5./I
5 29 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève 11.89 1./II
6 94 Scariot Lionel 2000 FRA CS Clichy Athlétisme 12.59 3./II
7 15 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 13.19 4./II SB
8 75 Allenbach Patrick 1963 SUI Athlétisme Viseu-Genève 13.55 5./II

116 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève DNS -/I
55 Keller Thomas 1973 SUI LAS Old Boys Basel DNS -/II

117 Senjaric Yann 1990 SUI Suisse DNS -/II

100m 18h55, U23 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 18:57
Séries chronométrées Vent: I:-0.7; II:+1.3 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 8 Empana Melvil 2003 SUI Stade Genève 11.17 4./I
2 77 Bance Alexandre 2004 SUI CA Genève 12.06 2./II

600m 19h15, U16W, U14W, U12W, U10W 28.08.2024 / 19:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 22 Perchaud Lucy 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:46.70
2 10 Ferreira Julie 2012 SUI Stade Genève 1:47.23
3 106 Vallet Alix 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:48.27
4 3 Bartley Elsa 2011 SUI Stade Genève 1:50.31 PB
5 82 De Galzain Thaïs 2009 SUI CHP Genève 1:52.87
6 48 Marti Imane 2014 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:58.01
7 56 Khadraoui Tasnim 2012 SUI CA Genève 1:58.30
8 35 Reiser Emilia 2014 SUI Versoix Athlétisme 2:00.44
9 36 Reiser Melina 2012 SUI Versoix Athlétisme 2:02.13

10 27 Rouge Françoise 2014 SUI Stade Genève 2:05.45 PB
11 12 Grauser Cléa 2013 SUI Stade Genève 2:11.00

600m 19h15, U16 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 22 Perchaud Lucy 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:46.70
2 106 Vallet Alix 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:48.27
3 82 De Galzain Thaïs 2009 SUI CHP Genève 1:52.87
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600m 19h15, U14 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 10 Ferreira Julie 2012 SUI Stade Genève 1:47.23
2 3 Bartley Elsa 2011 SUI Stade Genève 1:50.31 PB
3 56 Khadraoui Tasnim 2012 SUI CA Genève 1:58.30
4 36 Reiser Melina 2012 SUI Versoix Athlétisme 2:02.13

600m 19h15, U12 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 48 Marti Imane 2014 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:58.01
2 35 Reiser Emilia 2014 SUI Versoix Athlétisme 2:00.44
3 27 Rouge Françoise 2014 SUI Stade Genève 2:05.45 PB
4 12 Grauser Cléa 2013 SUI Stade Genève 2:11.00

Disque 19h30, MAN (2kg), WOM (1kg), U23M (2kg), U23W (1kg), U20M (1.75kg), U20W (1kg), U18M (1.5kg), U18W
(1kg), U16M (1kg), U16W (750g), U14M (750g), U14W (750g)
Pré+Finale 28.08.2024 / 19:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 112 GAILLARD Maxence 2009 SUI CA Genève 24.10 PB
24.10

2 58 LACROIX MASGHATI Adam 2009 FRA CA Genève 18.98
18.98

3 92 Keberle Mathys 2014 SUI CA Genève 17.35
17.35

4 97 Barreto Teïlo 2010 FRA CA Genève 17.02 PB
17.02

5 114 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 16.93
16.93

Disque 19h30, U18 Femmes (1kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 28.08.2024 / 19:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (5) 114 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 16.93
16.93

Disque 19h30, U16 Hommes (1kg) (d'évènement commun)
Pré+Finale 28.08.2024 / 19:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (1) 112 GAILLARD Maxence 2009 SUI CA Genève 24.10 PB
24.10

2 (2) 58 LACROIX MASGHATI Adam 2009 FRA CA Genève 18.98
18.98

3 (4) 97 Barreto Teïlo 2010 FRA CA Genève 17.02 PB
17.02

Disque 19h30, U14 Hommes (750g) (d'évènement commun)
Pré+Finale 28.08.2024 / 19:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (3) 92 Keberle Mathys 2014 SUI CA Genève 17.35
17.35
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600m 19h35, U16M, U14M, U12M, U10M 28.08.2024 / 19:35
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 17 Meyer Zacharie 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:38.76 PB
2 89 Gomez Bravo Marcelo 2011 999 CHP Genève 1:40.51 PB
3 25 Ravonel Axel 2009 SUI FSG Bernex-Confignon 1:43.03 PB
4 18 Moreillon Nathan 2011 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:47.74 PB
5 71 Solle Devon 2012 SUI CHP Genève 1:57.92
6 67 Sarda Tristan 2013 CZE CA Genève 1:58.45
7 92 Keberle Mathys 2014 SUI CA Genève 1:59.99 PB
8 66 ROSPIN Mark 2012 SUI CA Genève 2:05.69
9 64 Pastors Krisjanis 2013 LAT CA Genève 2:06.73

10 119 GREVOT BENJAMIN 2017 SUI Athletic Club 3-Chêne 2:17.02
93 MARTI Malik 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève DNS

600m 19h35, U16 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:35
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 17 Meyer Zacharie 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:38.76 PB
2 25 Ravonel Axel 2009 SUI FSG Bernex-Confignon 1:43.03 PB

93 MARTI Malik 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève DNS

600m 19h35, U14 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:35
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 89 Gomez Bravo Marcelo 2011 999 CHP Genève 1:40.51 PB
2 18 Moreillon Nathan 2011 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:47.74 PB
3 71 Solle Devon 2012 SUI CHP Genève 1:57.92
4 66 ROSPIN Mark 2012 SUI CA Genève 2:05.69

600m 19h35, U12 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:35
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 67 Sarda Tristan 2013 CZE CA Genève 1:58.45
2 92 Keberle Mathys 2014 SUI CA Genève 1:59.99 PB
3 64 Pastors Krisjanis 2013 LAT CA Genève 2:06.73

600m 19h35, U10 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:35
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 119 GREVOT BENJAMIN 2017 SUI Athletic Club 3-Chêne 2:17.02

400m 19h50, WOM, U23W, U20W, U18W 28.08.2024 / 19:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 26 Riva Alena 1995 SUI Stade Genève 56.70
2 21 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 59.07 PB
3 5 Bolognini Gaia Stella 1999 ITA Stade Lausanne Athlétisme 61.37 SB
4 86 Emaldi Téa 2002 SUI CHP Genève 61.80
5 32 Vouilloz Amandine 2005 SUI CA Sierre DSG 62.21
6 53 Schertenleib Josephine 2001 SUI LAC TV Unterstrass 62.37
7 96 Alves Nelma 2002 SUI Stade Genève 63.15
8 9 Fanti Luna 2005 SUI CABV Martigny 63.87
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400m 19h50, Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 26 Riva Alena 1995 SUI Stade Genève 56.70
2 5 Bolognini Gaia Stella 1999 ITA Stade Lausanne Athlétisme 61.37 SB
3 53 Schertenleib Josephine 2001 SUI LAC TV Unterstrass 62.37

400m 19h50, U23 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 21 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 59.07 PB
2 86 Emaldi Téa 2002 SUI CHP Genève 61.80
3 96 Alves Nelma 2002 SUI Stade Genève 63.15

400m 19h50, U20 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 32 Vouilloz Amandine 2005 SUI CA Sierre DSG 62.21
2 9 Fanti Luna 2005 SUI CABV Martigny 63.87

400m 19h55, MAN, U23M, U20M, U18M 28.08.2024 / 19:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 54 Teklemichal Haben 1999 ERI Stade Genève 48.90
2 30 Svensson Mattias 2005 SUI Versoix Athlétisme 49.94
3 6 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 50.25
4 52 Sauvin Silas 2005 SUI Stade Genève 52.18
5 99 Gonçalves Afonso 2006 SUI Athlétisme Viseu-Genève 52.74
6 11 Galli Eric 1990 SUI STB Leichtathletik 52.86
7 14 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 53.09

400m 19h55, Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 54 Teklemichal Haben 1999 ERI Stade Genève 48.90
2 11 Galli Eric 1990 SUI STB Leichtathletik 52.86

400m 19h55, U23 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 6 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 50.25

400m 19h55, U20 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 19:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 30 Svensson Mattias 2005 SUI Versoix Athlétisme 49.94
2 52 Sauvin Silas 2005 SUI Stade Genève 52.18
3 99 Gonçalves Afonso 2006 SUI Athlétisme Viseu-Genève 52.74
4 14 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 53.09

800m 20h20, MAN, U23M, U20M, U18M 28.08.2024 / 20:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 122 Thaqi Leon 2002 SUI K.A Rogana 1:52.90 1./I
2 49 Perrier Aloys-Battista 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:54.44 2./I PB
3 90 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 1:55.68 3./I
4 46 Kuhn Moritz 2006 SUI STB Leichtathletik 1:56.56 4./I PB
5 85 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 1:57.97 5./I
6 60 Meyer Élie 2007 SUI CHP Genève 1:58.25 6./I PB
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800m 20h20, MAN, U23M, U20M, U18M - Suite 28.08.2024 / 20:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

7 65 Payot Matteo 2005 SUI Stade Genève 1:58.52 7./I
8 50 Pertuiset Eloi 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:59.27 8./I
9 108 Mihailescu Matei-Alexandru 2006 ROU Stade Genève 2:02.76 1./II

10 51 Ries Romain 1995 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:03.53 2./II PB
11 121 Mota Cardoso Bruno 2000 SUI Stade Genève 2:03.63 3./II PB
12 41 Assoulin Rafaël 2006 SUI STB Leichtathletik 2:08.21 4./II
13 16 Makohliso Clément 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:10.35 5./II PB
14 45 Gherca Samuel 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:13.24 6./II SB
15 84 Durussel Matthias 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:19.33 7./II
16 15 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 2:21.07 8./II SB

44 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNF -/I
110 Bontorno Tobias 2003 SUI Stade Genève DNF -/I

800m 20h20, Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 20:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 122 Thaqi Leon 2002 SUI K.A Rogana 1:52.90 1./I
2 85 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 1:57.97 5./I
3 50 Pertuiset Eloi 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:59.27 8./I
4 51 Ries Romain 1995 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:03.53 2./II PB
5 121 Mota Cardoso Bruno 2000 SUI Stade Genève 2:03.63 3./II PB
6 15 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 2:21.07 8./II SB

44 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme DNF -/I

800m 20h20, U23 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 20:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 45 Gherca Samuel 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:13.24 6./II SB
110 Bontorno Tobias 2003 SUI Stade Genève DNF -/I

800m 20h20, U20 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 20:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 49 Perrier Aloys-Battista 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:54.44 2./I PB
2 90 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 1:55.68 3./I
3 46 Kuhn Moritz 2006 SUI STB Leichtathletik 1:56.56 4./I PB
4 65 Payot Matteo 2005 SUI Stade Genève 1:58.52 7./I
5 108 Mihailescu Matei-Alexandru 2006 ROU Stade Genève 2:02.76 1./II
6 41 Assoulin Rafaël 2006 SUI STB Leichtathletik 2:08.21 4./II

800m 20h20, U18 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 20:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 60 Meyer Élie 2007 SUI CHP Genève 1:58.25 6./I PB
2 16 Makohliso Clément 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:10.35 5./II PB
3 84 Durussel Matthias 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:19.33 7./II

800m 20h45, WOM, U23W, U20W, U18W 28.08.2024 / 20:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 23 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:15.27 SB
2 43 Braggion Axelle 1997 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:24.95 PB
3 38 Vallelian Sara 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:27.62
4 47 Kuss Viviane 1999 SUI LC Zürich 2:29.65
5 13 Grauser Elisa 2009 SUI Stade Genève 2:31.63
6 59 Lorenzo Elsa 2007 SUI Stade Genève 2:41.15 PB
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800m 20h45, WOM, U23W, U20W, U18W - Suite 28.08.2024 / 20:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

7 100 Johnson Chloé 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:41.90
70 Soares Annabel 2002 SUI Stade Genève DNF

800m 20h45, Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 20:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 23 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:15.27 SB
2 43 Braggion Axelle 1997 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:24.95 PB
3 38 Vallelian Sara 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:27.62
4 47 Kuss Viviane 1999 SUI LC Zürich 2:29.65

70 Soares Annabel 2002 SUI Stade Genève DNF

800m 20h45, U18 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 20:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 13 Grauser Elisa 2009 SUI Stade Genève 2:31.63
2 59 Lorenzo Elsa 2007 SUI Stade Genève 2:41.15 PB
3 100 Johnson Chloé 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:41.90

1500m 21h00, MAN, U23M, U20M, U18M 28.08.2024 / 21:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 79 Bayi Yitbarek Bekele 2005 ETH Athlétisme Viseu-Genève 3:55.62 PB
2 31 Vollenweider Mathieu 2008 SUI FSG Bernex-Confignon 4:06.79 PB
3 40 Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 4:13.60
4 91 Kaeser Nathan 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:14.61

105 Matos Gabriel 2001 SUI Athlétisme Viseu-Genève DNF

1500m 21h00, Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 21:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 40 Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 4:13.60
105 Matos Gabriel 2001 SUI Athlétisme Viseu-Genève DNF

1500m 21h00, U23 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 21:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 79 Bayi Yitbarek Bekele 2005 ETH Athlétisme Viseu-Genève 3:55.62 PB

1500m 21h00, U20 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 21:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 91 Kaeser Nathan 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:14.61

1500m 21h00, U18 Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 21:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 31 Vollenweider Mathieu 2008 SUI FSG Bernex-Confignon 4:06.79 PB
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1500m 21h10, U23W, U18W 28.08.2024 / 21:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 111 Dénervaud Salma 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:42.50
19 Moreillon Tina 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève DNF
69 Schmidt Rebecca 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève DNF

1500m 21h10, U23 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 21:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 111 Dénervaud Salma 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:42.50

1500m 21h10, U18 Femmes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 21:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

19 Moreillon Tina 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève DNF
69 Schmidt Rebecca 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève DNF

3000m 21h20, MAN, U23M, U20M, U18M, U16M 28.08.2024 / 21:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 115 McIntyre Paul 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8:30.01 PB
2 24 Pinto Ricardo 1987 SUI Stade Genève 9:12.77 SB
3 63 Paddeu Nicola 1998 ITA CA Belfaux 9:19.88 PB

110 Bontorno Tobias 2003 SUI Stade Genève DNF

3000m 21h20, Hommes (d'évènement commun) 28.08.2024 / 21:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 115 McIntyre Paul 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8:30.01 PB
2 24 Pinto Ricardo 1987 SUI Stade Genève 9:12.77 SB
3 63 Paddeu Nicola 1998 ITA CA Belfaux 9:19.88 PB

110 Bontorno Tobias 2003 SUI Stade Genève DNF

3000m 21h20, U16 Femmes 28.08.2024 / 21:30
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 118 Aebi Freya 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 12:35.61


